



PEMERINTAH KABUPATEN BANTUL
LAPORAN REALISASI ANGGARAN SKPD
PER KEGIATAN
TAHUN ANGGARAN 2021
PERIODE : 01 JANUARI 2021 S/D 31 DESEMBER 2021

Urusan Pemerintahan : 4.01 SEKRETARIAT DAERAH
 Satuan Kerja : 4.01.0.00.0.00.01.0000 SEKRETARIAT DAERAH
 Sub Unit : 4.01.0.00.0.00.01.02 BAGIAN ADMINISTRASI PEMERINTAHAN

KODE REKENING	URAIAN	Jumlah (Rp)		Lebih / (Kurang)		PENJELASAN
		Pagu	Realisasi	(Rp)	%	
1	2	3	4	5 = 4 - 3	6	7
5	BELANJA DAERAH					
4.01.01	PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH	235.985.950,00	231.071.350,00	(4.914.600,00)	97,92	
4.01.01.2.06	ADMINISTRASI UMUM PERANGKAT DAERAH	53.557.250,00	53.557.250,00	0,00	100,00	
4.01.01.2.06.5.1	BELANJA OPERASI	53.557.250,00	53.557.250,00	0,00	100,00	
4.01.01.2.06.5.1.02	Belanja Barang dan Jasa	53.557.250,00	53.557.250,00	0,00	100,00	
4.01.01.2.06.5.1.02.01	Belanja Barang	5.282.250,00	5.282.250,00	0,00	100,00	
4.01.01.2.06.5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis	5.282.250,00	5.282.250,00	0,00	100,00	
4.01.01.2.06.5.1.02.01.01.0012	Belanja Bahan-Bahan Lainnya	0,00	0,00	0,00	100,00	05 - Penyediaan Barang Cetak dan Penggandaan Belanja Bahan-Bahan Lainnya (1 paket x Rp. 0) 0,00
						06 - Penyediaan Bahan Bacaan dan Peraturan Perundang-undangan Belanja Bahan-Bahan Lainnya (0 paket x Rp. 600.000) 0,00
						09 - Penyelenggaraan Rapat Koordinasi dan Konsultasi SKPD Belanja Bahan-Bahan Lainnya (0 paket x Rp. 90.960) 0,00
4.01.01.2.06.5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak	5.282.250,00	5.282.250,00	0,00	100,00	05 - Penyediaan Barang Cetak dan Penggandaan Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak (21,129 lembar x Rp. 250) Rp. 5.282.250,00
4.01.01.2.06.5.1.02.02	Belanja Jasa	1.200.000,00	1.200.000,00	0,00	100,00	
4.01.01.2.06.5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor	1.200.000,00	1.200.000,00	0,00	100,00	
4.01.01.2.06.5.1.02.02.01.0062	Belanja Langganan Jurnal/Surat Kabar/Majalah	1.200.000,00	1.200.000,00	0,00	100,00	06 - Penyediaan Bahan Bacaan dan Peraturan Perundang-undangan Belanja Langganan Jurnal/Surat Kabar/Majalah (1 paket x Rp. 1.200.000) Rp. 1.200.000,00
4.01.01.2.06.5.1.02.04	Belana Perjalanan Dinas	47.075.000,00	47.075.000,00	0,00	100,00	

KODE REKENING	URAIAN	Jumlah (Rp)		Lebih / (Kurang)		PENJELASAN
		Pagu	Realisasi	(Rp)	%	
1	2	3	4	5 = 4 - 3	6	7
4.01.01.2.06.5.1.02.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri	47.075.000,00	47.075.000,00	0,00	100,00	
4.01.01.2.06.5.1.02.04.01.0001	Belanja Perjalanan Dinas Biasa	0,00	0,00	0,00	100,00	09 - Penyelenggaraan Rapat Koordinasi dan Konsultasi SKPD Belanja Perjalanan Dinas Biasa (0 paket x Rp. 28.400,000) 0,00
4.01.01.2.06.5.1.02.04.01.0003	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota	47.075.000,00	47.075.000,00	0,00	100,00	09 - Penyelenggaraan Rapat Koordinasi dan Konsultasi SKPD Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (1 paket x Rp. 47.075.000) Rp. 47.075.000,00
4.01.01.2.08	PENYEDIAAN JASA PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH	143.348.700,00	139.125.300,00	(4.223.400,00)	97,05	
4.01.01.2.08.5.1	BELANJA OPERASI	88.348.700,00	88.303.300,00	(45.400,00)	99,95	
4.01.01.2.08.5.1.01	Belanja Pegawai	57.960.000,00	57.960.000,00	0,00	100,00	
4.01.01.2.08.5.1.01.03	Tambahan Penghasilan berdasarkan Pertimbangan Objektif Lainnya ASN	57.960.000,00	57.960.000,00	0,00	100,00	
4.01.01.2.08.5.1.01.03.07	Belanja Honorarium	57.960.000,00	57.960.000,00	0,00	100,00	
4.01.01.2.08.5.1.01.03.07.0001	Belanja Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan	57.960.000,00	57.960.000,00	0,00	100,00	04 - Penyediaan Jasa Pelayanan Umum Kantor Belanja Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan (1 paket x Rp. 57.960.000) Rp. 57.960.000,00
4.01.01.2.08.5.1.02	Belanja Barang dan Jasa	30.388.700,00	30.343.300,00	(45.400,00)	99,85	
4.01.01.2.08.5.1.02.01	Belanja Barang	24.188.700,00	24.150.300,00	(38.400,00)	99,84	
4.01.01.2.08.5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis	24.188.700,00	24.150.300,00	(38.400,00)	99,84	
4.01.01.2.08.5.1.02.01.01.0002	Belanja Bahan-Bahan Kimia	3.300.000,00	3.300.000,00	0,00	100,00	03 - Penyediaan Jasa Peralatan dan Perlengkapan Kantor Belanja Bahan-Bahan Kimia (1 paket x Rp. 3.300.000) Rp. 3.300.000,00
4.01.01.2.08.5.1.02.01.01.0012	Belanja Bahan-Bahan Lainnya	1.600,00	0,00	0,00	100,00	01 - Penyediaan Jasa Surat Menyurat Belanja Bahan-Bahan Lainnya (0 paket x Rp. 1.000) 0,00
4.01.01.2.08.5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor	10.422.200,00	10.422.100,00	0,00	100,00	03 - Penyediaan Jasa Peralatan dan Perlengkapan Kantor Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor (1 paket x Rp. 10.422.200) Rp. 10.422.200,00
4.01.01.2.08.5.1.02.01.01.0025	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover	1.655.000,00	1.626.000,00	0,00	100,00	03 - Penyediaan Jasa Peralatan dan Perlengkapan Kantor Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover (1 paket x Rp. 1.655.000) Rp. 1.655.000,00
4.01.01.2.08.5.1.02.01.01.0027	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Benda Pos	5.349.000,00	5.342.500,00	0,00	100,00	01 - Penyediaan Jasa Surat Menyurat Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Benda Pos (1 paket x Rp. 5.349.000) Rp. 5.349.000,00
4.01.01.2.08.5.1.02.01.01.0029	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer	1.098.800,00	1.098.800,00	0,00	100,00	03 - Penyediaan Jasa Peralatan dan Perlengkapan Kantor Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer (1 paket x Rp. 1.098.800) Rp. 1.098.800,00
4.01.01.2.08.5.1.02.01.01.0030	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Perabot Kantor	554.100,00	554.100,00	0,00	100,00	

KODE REKENING	URAIAN	Jumlah (Rp)		Lebih / (Kurang)		PENJELASAN
		Pagu	Realisasi	(Rp)	%	
1	2	3	4	5 = 4 - 3	6	7
						03 - Penyediaan Jasa Peralatan dan Perlengkapan Kantor Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Perabot Kantor (1 paket x Rp. 554.100,00) Rp. 554.100,00
4.01.01.2.08.5.1.02.01.01.0031	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Listrik	273.000,00	271.800,00	0,00	100,00	03 - Penyediaan Jasa Peralatan dan Perlengkapan Kantor Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Listrik (1 paket x Rp. 273.000,00) Rp. 273.000,00
4.01.01.2.08.5.1.02.01.01.0036	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya	1.535.000,00	1.535.000,00	0,00	100,00	03 - Penyediaan Jasa Peralatan dan Perlengkapan Kantor Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya (1 paket x Rp. 1.535.000,00) Rp. 1.535.000,00
4.01.01.2.08.5.1.02.03	Belanja Pemeliharaan	6.200.000,00	6.193.000,00	(7.000,00)	99,89	
4.01.01.2.08.5.1.02.03.02	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin	6.200.000,00	6.193.000,00	(7.000,00)	99,89	
4.01.01.2.08.5.1.02.03.02.0121	Belanja Pemeliharaan Alat Kantor dan Rumah Tangga-Alat Rumah Tangga-Alat Pendingin	1.210.000,00	1.210.000,00	(7.000,00)	99,76	03 - Penyediaan Jasa Peralatan dan Perlengkapan Kantor Belanja Pemeliharaan Alat Kantor dan Rumah Tangga-Alat Rumah Tangga-Alat Pendingin (1 paket x Rp. 1.210.000,00) Rp. 1.210.000,00
4.01.01.2.08.5.1.02.03.02.0405	Belanja Pemeliharaan Komputer-Komputer Unit-Personal Computer	2.070.000,00	2.070.000,00	(7.000,00)	99,76	03 - Penyediaan Jasa Peralatan dan Perlengkapan Kantor Belanja Pemeliharaan Komputer-Komputer Unit-Personal Computer (1 paket x Rp. 2.070.000,00) Rp. 2.070.000,00
4.01.01.2.08.5.1.02.03.02.0406	Belanja Pemeliharaan Komputer-Komputer Unit-Komputer Unit Lainnya	2.920.000,00	2.913.000,00	(7.000,00)	99,76	03 - Penyediaan Jasa Peralatan dan Perlengkapan Kantor Belanja Pemeliharaan Komputer-Komputer Unit-Komputer Unit Lainnya (1 paket x Rp. 2.920.000,00) Rp. 2.920.000,00
4.01.01.2.08.5.2	BELANJA MODAL	55.000.000,00	50.822.000,00	(4.178.000,00)	92,40	
4.01.01.2.08.5.2.02	Belanja Modal Peralatan dan Mesin	55.000.000,00	50.822.000,00	(4.178.000,00)	92,40	
4.01.01.2.08.5.2.02.05	Belanja Modal Alat Kantor dan Rumah Tangga	10.000.000,00	9.950.000,00	(50.000,00)	99,50	
4.01.01.2.08.5.2.02.05.01	Belanja Modal Alat Kantor	10.000.000,00	9.950.000,00	(50.000,00)	99,50	
4.01.01.2.08.5.2.02.05.01.0004	Belanja Modal Alat Penyimpan Perlengkapan Kantor	10.000.000,00	9.950.000,00	(50.000,00)	99,50	03 - Penyediaan Jasa Peralatan dan Perlengkapan Kantor Belanja Modal Alat Penyimpan Perlengkapan Kantor (5 buah x Rp. 2.000.000,00) Rp. 10.000.000,00
4.01.01.2.08.5.2.02.10	Belanja Modal Komputer	45.000.000,00	40.872.000,00	(4.128.000,00)	90,83	
4.01.01.2.08.5.2.02.10.01	Belanja Modal Komputer Unit	45.000.000,00	40.872.000,00	(4.128.000,00)	90,83	
4.01.01.2.08.5.2.02.10.01.0003	Belanja Modal Komputer Unit Lainnya	45.000.000,00	40.872.000,00	(4.128.000,00)	90,83	03 - Penyediaan Jasa Peralatan dan Perlengkapan Kantor Belanja Modal Komputer Unit Lainnya (1 paket x Rp. 45.000.000,00) Rp. 45.000.000,00
4.01.01.2.09	PEMELIHARAAN BARANG MILIK DAERAH PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH	39.080.000,00	38.388.800,00	(691.200,00)	98,23	
4.01.01.2.09.5.1	BELANJA OPERASI	39.080.000,00	38.388.800,00	(691.200,00)	98,23	
4.01.01.2.09.5.1.02	Belanja Barang dan Jasa	39.080.000,00	38.388.800,00	(691.200,00)	98,23	

KODE REKENING	URAIAN	Jumlah (Rp)		Lebih / (Kurang)		PENJELASAN
		Pagu	Realisasi	(Rp)	%	
1	2	3	4	5 = 4 - 3	6	7
4.01.01.2.09.5.1.02.01	Belanja Barang	31.235.000,00	31.228.000,00	(7.000,00)	99,98	
4.01.01.2.09.5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis	31.235.000,00	31.228.000,00	(7.000,00)	99,98	
4.01.01.2.09.5.1.02.01.01.0004	Belanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas	31.231.400,00	31.228.000,00	(3.600,00)	0,00	01 - Penyediaan Jasa Pemeliharaan, Biaya Pemeliharaan dan Pajak Kendaraan Perorangan Dinas atau Kendaraan Dinas Jabatan Belanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas (1 paket x Rp. 31.231.400,00) Rp. 31.231.400,00
4.01.01.2.09.5.1.02.01.01.0012	Belanja Bahan-Bahan Lainnya	3.600,00	0,00	(3.600,00)	0,00	01 - Penyediaan Jasa Pemeliharaan, Biaya Pemeliharaan dan Pajak Kendaraan Perorangan Dinas atau Kendaraan Dinas Jabatan Belanja Bahan-Bahan Lainnya (1 paket x Rp. 3.600,00) Rp. 3.600,00
4.01.01.2.09.5.1.02.02	Belanja Jasa	1.725.000,00	1.040.800,00	(684.200,00)	60,34	
4.01.01.2.09.5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor	1.725.000,00	1.040.800,00	(684.200,00)	60,34	
4.01.01.2.09.5.1.02.02.01.0067	Belanja Pembayaran Pajak, Bea, dan Perizinan	1.725.000,00	1.040.800,00	(684.200,00)	60,34	01 - Penyediaan Jasa Pemeliharaan, Biaya Pemeliharaan dan Pajak Kendaraan Perorangan Dinas atau Kendaraan Dinas Jabatan Belanja Pembayaran Pajak, Bea, dan Perizinan (1 paket x Rp. 1.725.000,00) Rp. 1.725.000,00
4.01.01.2.09.5.1.02.03	Belanja Pemeliharaan	6.120.000,00	6.120.000,00	0,00	100,00	
4.01.01.2.09.5.1.02.03.02	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin	6.120.000,00	6.120.000,00	0,00	100,00	
4.01.01.2.09.5.1.02.03.02.0036	Belanja Pemeliharaan Alat Angkutan-Alat Angkutan Darat Bermotor-Kendaraan Bermotor Penumpang	3.825.000,00	3.825.000,00	0,00	100,00	01 - Penyediaan Jasa Pemeliharaan, Biaya Pemeliharaan dan Pajak Kendaraan Perorangan Dinas atau Kendaraan Dinas Jabatan Belanja Pemeliharaan Alat Angkutan-Alat Angkutan Darat Bermotor-Kendaraan Bermotor Penumpang (1 paket x Rp. 3.825.000,00) Rp. 3.825.000,00
4.01.01.2.09.5.1.02.03.02.0038	Belanja Pemeliharaan Alat Angkutan-Alat Angkutan Darat Bermotor-Kendaraan Bermotor Beroda Dua	2.295.000,00	2.295.000,00	0,00	100,00	01 - Penyediaan Jasa Pemeliharaan, Biaya Pemeliharaan dan Pajak Kendaraan Perorangan Dinas atau Kendaraan Dinas Jabatan Belanja Pemeliharaan Alat Angkutan-Alat Angkutan Darat Bermotor-Kendaraan Bermotor Beroda Dua (1 paket x Rp. 2.295.000,00) Rp. 2.295.000,00
4.01.02	PROGRAM PEMERINTAHAN DAN KESEJAHTERAAN RAKYAT	1.109.932.050,00	1.109.395.434,00	(536.616,00)	99,95	
4.01.02.2.01	ADMINISTRASI TATA PEMERINTAHAN	1.080.869.550,00	1.080.332.934,00	(536.616,00)	99,95	
4.01.02.2.01.5.1	BELANJA OPERASI	1.080.869.550,00	1.080.332.934,00	(536.616,00)	99,95	
4.01.02.2.01.5.1.02	Belanja Barang dan Jasa	1.080.869.550,00	1.080.332.934,00	(536.616,00)	99,95	
4.01.02.2.01.5.1.02.01	Belanja Barang	84.197.550,00	84.170.000,00	(27.550,00)	99,97	
4.01.02.2.01.5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis	84.197.550,00	84.170.000,00	(27.550,00)	99,97	
4.01.02.2.01.5.1.02.01.01.0012	Belanja Bahan-Bahan Lainnya	50,00	0,00	(27.500,00)	99,96	03 - Fasilitas Pelaksanaan Otonomi Daerah Belanja Bahan-Bahan Lainnya (1 paket x Rp. 50) Rp. 50,00

KODE REKENING	URAIAN	Jumlah (Rp)		Lebih / (Kurang)		PENJELASAN
		Pagu	Realisasi	(Rp)	%	
1	2	3	4	5 = 4 - 3	6	7
4.01.02.2.01.5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor	0,00	0,00	(27.500,00)	99,96	03 - Fasilitas Pelaksanaan Otonomi Daerah Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor (0 paket x Rp. 7,875,000) 0,00
4.01.02.2.01.5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak	7.947.500,00	7.947.500,00	(27.500,00)	99,96	01 - Penataan Administrasi Pemerintahan Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak (1 paket x Rp. 2,947,500) Rp. 2.947.500,00 03 - Fasilitas Pelaksanaan Otonomi Daerah Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak (1 paket x Rp. 5,000,000) Rp. 5.000.000,00
4.01.02.2.01.5.1.02.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	76.250.000,00	76.222.500,00	(27.500,00)	99,96	01 - Penataan Administrasi Pemerintahan Belanja Makanan dan Minuman Rapat (1 paket x Rp. 54,362,500) Rp. 54.362.500,00 03 - Fasilitas Pelaksanaan Otonomi Daerah Belanja Makanan dan Minuman Rapat (1 paket x Rp. 21,887,500) Rp. 21.887.500,00
4.01.02.2.01.5.1.02.02	Belanja Jasa	992.022.000,00	991.512.934,00	(509.066,00)	99,95	
4.01.02.2.01.5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor	948.800.000,00	948.799.934,00	(66,00)	100,00	
4.01.02.2.01.5.1.02.02.01.0003	Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia	22.000.000,00	22.000.000,00	(66,00)	100,00	01 - Penataan Administrasi Pemerintahan Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia (1 paket x Rp. 10,500,000) Rp. 10.500.000,00 03 - Fasilitas Pelaksanaan Otonomi Daerah Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia (1 paket x Rp. 11,500,000) Rp. 11.500.000,00
4.01.02.2.01.5.1.02.02.01.0004	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan dan Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan	720.000.000,00	720.000.000,00	(66,00)	100,00	01 - Penataan Administrasi Pemerintahan Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan dan Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan (1 paket x Rp. 720,000,000) Rp. 720.000.000,00
4.01.02.2.01.5.1.02.02.01.0026	Belanja Jasa Tenaga Administrasi	22.800.000,00	22.800.000,00	(66,00)	100,00	03 - Fasilitas Pelaksanaan Otonomi Daerah Belanja Jasa Tenaga Administrasi (1 paket x Rp. 22,800,000) Rp. 22.800.000,00
4.01.02.2.01.5.1.02.02.01.0029	Belanja Jasa Tenaga Ahli	9.000.000,00	9.000.000,00	(66,00)	100,00	01 - Penataan Administrasi Pemerintahan Belanja Jasa Tenaga Ahli (1 paket x Rp. 9,000,000) Rp. 9.000.000,00
4.01.02.2.01.5.1.02.02.01.0048	Belanja Jasa Kontribusi Asosiasi	25.000.000,00	25.000.000,00	(66,00)	100,00	01 - Penataan Administrasi Pemerintahan Belanja Jasa Kontribusi Asosiasi (1 paket x Rp. 25,000,000) Rp. 25.000.000,00
4.01.02.2.01.5.1.02.02.01.0055	Belanja Jasa Iklan/Reklame, Film, dan Pemotretan	150.000.000,00	149.999.934,00	(66,00)	100,00	03 - Fasilitas Pelaksanaan Otonomi Daerah Belanja Jasa Iklan/Reklame, Film, dan Pemotretan (1 paket x Rp. 150,000,000) Rp. 150.000.000,00
4.01.02.2.01.5.1.02.02.02	Belanja Luran Jaminan/Asuransi	912.000,00	543.000,00	(369.000,00)	59,54	
4.01.02.2.01.5.1.02.02.02.0005	Belanja Luran Jaminan Kesehatan bagi Non ASN	912.000,00	543.000,00	0,00	0,00	03 - Fasilitas Pelaksanaan Otonomi Daerah Belanja luran Jaminan Kesehatan bagi Non ASN (1 paket x Rp. 912,000) Rp. 912.000,00
4.01.02.2.01.5.1.02.02.02.0006	Belanja Luran Jaminan Kecelakaan Kerja bagi Non ASN	0,00	0,00	0,00	0,00	03 - Fasilitas Pelaksanaan Otonomi Daerah

KODE REKENING	URAIAN	Jumlah (Rp)		Lebih / (Kurang)		PENJELASAN
		Pagu	Realisasi	(Rp)	%	
1	2	3	4	5 = 4 - 3	6	7
						Belanja Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja bagi Non ASN (0 paket x Rp. 57,600) 0,00
4.01.02.2.01.5.1.02.02.02.0007	Belanja Iuran Jaminan Kematian bagi Non ASN	0,00	0,00	0,00	0,00	03 - Fasilitas Pelaksanaan Otonomi Daerah
						Belanja Iuran Jaminan Kematian bagi Non ASN (0 paket x Rp. 72,000) 0,00
4.01.02.2.01.5.1.02.02.04	Belanja Sewa Peralatan dan Mesin	1.300.000,00	1.300.000,00	0,00	100,00	
4.01.02.2.01.5.1.02.02.04.0123	Belanja Sewa Alat Rumah Tangga Lainnya (Home Use)	1.300.000,00	1.300.000,00	0,00	100,00	01 - Penataan Administrasi Pemerintahan
						Belanja Sewa Alat Rumah Tangga Lainnya (Home Use) (2 hari x Rp. 650,000) Rp. 1.300.000,00
4.01.02.2.01.5.1.02.02.09	Belanja Jasa Konsultansi Non Konstruksi	40.500.000,00	40.360.000,00	(140.000,00)	99,65	
4.01.02.2.01.5.1.02.02.09.0011	Belanja Jasa Konsultansi Berorientasi Layanan-Jasa Survei	40.500.000,00	40.360.000,00	(140.000,00)	99,65	01 - Penataan Administrasi Pemerintahan
						Belanja Jasa Konsultansi Berorientasi Layanan-Jasa Survei (1 paket x Rp. 40,500,000) Rp. 40.500.000,00
4.01.02.2.01.5.1.02.02.12	Belanja Kursus/Pelatihan, Sosialisasi, Bimbingan Teknis serta Pendidikan dan Pelatihan	510.000,00	510.000,00	0,00	100,00	
4.01.02.2.01.5.1.02.02.12.0002	Belanja Sosialisasi	510.000,00	510.000,00	0,00	100,00	01 - Penataan Administrasi Pemerintahan
						Belanja Sosialisasi (51 buah x Rp. 10,000) Rp. 510.000,00
4.01.02.2.01.5.1.02.04	Belana Perjalanan Dinas	2.100.000,00	2.100.000,00	0,00	100,00	
4.01.02.2.01.5.1.02.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri	2.100.000,00	2.100.000,00	0,00	100,00	
4.01.02.2.01.5.1.02.04.01.0003	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota	2.100.000,00	2.100.000,00	0,00	100,00	01 - Penataan Administrasi Pemerintahan
						Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (21 orang/hari x Rp. 100,000) Rp. 2.100.000,00
4.01.02.2.01.5.1.02.05	Belanja Uang dan/atau Jasa untuk Diberikan kepada Pihak Ketiga/Pihak Lain/Masyarakat	2.550.000,00	2.550.000,00	0,00	100,00	
4.01.02.2.01.5.1.02.05.02	Belanja Jasa yang Diberikan kepada Pihak Ketiga/Pihak Lain/Masyarakat	2.550.000,00	2.550.000,00	0,00	100,00	
4.01.02.2.01.5.1.02.05.02.0001	Belanja Jasa yang Diberikan kepada Pihak Ketiga/Pihak Lain	2.550.000,00	2.550.000,00	0,00	100,00	01 - Penataan Administrasi Pemerintahan
						Belanja Jasa yang Diberikan kepada Pihak Ketiga/Pihak Lain (51 orang x Rp. 50,000) Rp. 2.550.000,00
						03 - Fasilitas Pelaksanaan Otonomi Daerah
						Belanja Jasa yang Diberikan kepada Pihak Ketiga/Pihak Lain (0 paket x Rp. 7,150,000) 0,00
4.01.02.2.04	FASILITASI KERJASAMA DAERAH	29.062.500,00	29.062.500,00	0,00	100,00	
4.01.02.2.04.5.1	BELANJA OPERASI	29.062.500,00	29.062.500,00	0,00	100,00	
4.01.02.2.04.5.1.02	Belanja Barang dan Jasa	29.062.500,00	29.062.500,00	0,00	100,00	
4.01.02.2.04.5.1.02.01	Belanja Barang	29.062.500,00	29.062.500,00	0,00	100,00	
4.01.02.2.04.5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis	29.062.500,00	29.062.500,00	0,00	100,00	
4.01.02.2.04.5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor	0,00	0,00	0,00	100,00	01 - Fasilitas Kerja Sama Dalam Negeri
						Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor (0 paket x Rp. 5,625,000) 0,00
4.01.02.2.04.5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak	1.012.500,00	1.012.500,00	0,00	100,00	01 - Fasilitas Kerja Sama Dalam Negeri

KODE REKENING	URAIAN	Jumlah (Rp)		Lebih / (Kurang)		PENJELASAN
		Pagu	Realisasi	(Rp)	%	
1	2	3	4	5 = 4 - 3	6	7
						Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak (1 paket x Rp. 1.012.500)
4.01.02.2.04.5.1.02.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	28.050.000,00	28.050.000,00	0,00	100,00	Rp. 1.012.500,00 01 - Fasilitas Kerja Sama Dalam Negeri
4.01.02.2.04.5.1.02.02	Belanja Jasa	0,00	0,00	0,00	0,00	Belanja Makanan dan Minuman Rapat (1 paket x Rp. 28.050.000)
4.01.02.2.04.5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor	0,00	0,00	0,00	0,00	
4.01.02.2.04.5.1.02.02.01.0003	Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia	0,00	0,00	0,00	0,00	01 - Fasilitas Kerja Sama Dalam Negeri Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia (0 paket x Rp. 4.000.000)
4.01.02.2.04.5.1.02.05	Belanja Uang dan/atau Jasa untuk Diberikan kepada Pihak Ketiga/Pihak Lain/Masyarakat	0,00	0,00	0,00	0,00	
4.01.02.2.04.5.1.02.05.02	Belanja Jasa yang Diberikan kepada Pihak Ketiga/Pihak Lain/Masyarakat	0,00	0,00	0,00	0,00	
4.01.02.2.04.5.1.02.05.02.0001	Belanja Jasa yang Diberikan kepada Pihak Ketiga/Pihak Lain	0,00	0,00	0,00	0,00	01 - Fasilitas Kerja Sama Dalam Negeri Belanja Jasa yang Diberikan kepada Pihak Ketiga/Pihak Lain (0 paket x Rp. 3.750.000)
4.01.04	PROGRAM PENYELENGGARAAN KEISTIMEWAAN YOGYAKARTA URUSAN KELEMBAGAAN DAN KETATALAKSANAAN****)	152.046.500,00	151.846.500,00	(200.000,00)	99,87	
4.01.04.2.01	PENATAAN KELEMBAGAAN DAN KETATALAKSANAAN KEISTIMEWAAN	152.046.500,00	151.846.500,00	(200.000,00)	99,87	
4.01.04.2.01.5.1	BELANJA OPERASI	152.046.500,00	151.846.500,00	(200.000,00)	99,87	
4.01.04.2.01.5.1.01	Belanja Pegawai	850.000,00	650.000,00	(200.000,00)	76,47	
4.01.04.2.01.5.1.01.03	Tambahan Penghasilan berdasarkan Pertimbangan Objektif Lainnya ASN	850.000,00	650.000,00	(200.000,00)	76,47	
4.01.04.2.01.5.1.01.03.07	Belanja Honorarium	850.000,00	650.000,00	(200.000,00)	76,47	
4.01.04.2.01.5.1.01.03.07.0002	Belanja Honorarium Pengadaan Barang/Jasa	850.000,00	650.000,00	(200.000,00)	76,47	06 - Penataan Bentuk Kelembagaan Asli Bantul Belanja Honorarium Pengadaan Barang/Jasa (1 orang/paket/pekerjaan x Rp. 850.000)
4.01.04.2.01.5.1.02	Belanja Barang dan Jasa	151.196.500,00	151.196.500,00	0,00	100,00	
4.01.04.2.01.5.1.02.01	Belanja Barang	82.816.500,00	82.816.500,00	0,00	100,00	
4.01.04.2.01.5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis	82.816.500,00	82.816.500,00	0,00	100,00	
4.01.04.2.01.5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor	2.186.000,00	2.186.000,00	0,00	100,00	06 - Penataan Bentuk Kelembagaan Asli Bantul Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor (1 buah x Rp. 2.186.000)
4.01.04.2.01.5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak	1.530.500,00	1.530.500,00	0,00	100,00	06 - Penataan Bentuk Kelembagaan Asli Bantul Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak (6,122 lembar x Rp. 250)
4.01.04.2.01.5.1.02.01.01.0036	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya	68.000.000,00	68.000.000,00	0,00	100,00	06 - Penataan Bentuk Kelembagaan Asli Bantul

KODE REKENING	URAIAN	Jumlah (Rp)		Lebih / (Kurang)		PENJELASAN
		Pagu	Realisasi	(Rp)	%	
1	2	3	4	5 = 4 - 3	6	7
4.01.04.2.01.5.1.02.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	11.100.000,00	11.100.000,00	0,00	100,00	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya (17 buah x Rp. 4.000,000) Rp. 68.000.000,00 06 - Penataan Bentuk Kelembagaan Asli Bantul
						Belanja Makanan dan Minuman Rapat (1 paket x Rp. 11,100,000) Rp. 11.100.000,00
4.01.04.2.01.5.1.02.02	Belanja Jasa	46.180.000,00	46.180.000,00	0,00	100,00	
4.01.04.2.01.5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor	46.180.000,00	46.180.000,00	0,00	100,00	
4.01.04.2.01.5.1.02.02.01.0003	Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia	5.800.000,00	5.800.000,00	0,00	100,00	06 - Penataan Bentuk Kelembagaan Asli Bantul Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia (1 paket x Rp. 5.800,000) Rp. 5.800.000,00
4.01.04.2.01.5.1.02.02.01.0004	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan dan Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan	40.380.000,00	40.380.000,00	0,00	100,00	06 - Penataan Bentuk Kelembagaan Asli Bantul Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan dan Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan (1 paket x Rp. 40.380,000) Rp. 40.380.000,00
4.01.04.2.01.5.1.02.04	Belanja Perjalanan Dinas	22.200.000,00	22.200.000,00	0,00	100,00	
4.01.04.2.01.5.1.02.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri	22.200.000,00	22.200.000,00	0,00	100,00	
4.01.04.2.01.5.1.02.04.01.0003	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota	22.200.000,00	22.200.000,00	0,00	100,00	06 - Penataan Bentuk Kelembagaan Asli Bantul Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (240 orang/hari x Rp. 92,500) Rp. 22.200.000,00
	JUMLAH BELANJA DAERAH	1.497.964.500,00	1.492.313.284,00	(5.651.216,00)	99,62	
	SURPLUS / (DEFISIT)	(1.497.964.500,00)	(1.492.313.284,00)	5.651.216,00	99,62	
	SISA LEBIH PEMBIAYAAN ANGGARAN (SILPA)	(1.497.964.500,00)	(1.492.313.284,00)	5.651.216,00	99,62	

Bantul, 31 Desember 2021

Kuasa Pengguna Anggaran

R. Jati Bayubroto, S.H., M.Hum
NIP. 197005251990031002